令 ６ 薬 務 第 ９ ６ ４ 号

令和７年(2025年)１月 22日

山口県毒物劇物危害防止対策協議会

各 構 成 機 関 の 長 様

山口県毒物劇物危害防止対策協議会長

山口県健康福祉部長 國吉 宏和

毒物劇物危害防止標語の入選作品の活用について

毒物劇物の危害防止につきましては､平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毒物劇物危害防止運動の一環として、今年度も標記標語を募集しましたところ、

1,484 作品の応募があり、審査の結果、別紙のとおり入選作品を決定しましたので、お知ら

せします。

つきましては、貴会において、本入選作品を令和７年 12月 31日までの間、毒物劇物に係

る事故防止の啓発に活用されるとともに、貴会会員に対する周知と積極的な活用について、

御配意いただきますようよろしくお願いします。

（事務局）薬務課 麻薬毒劇物班

担当 藤井（雄）

TEL 083-933-3018  FAX 083-933-3029

E-mail a15400@pref.yamaguchi.lg.jp